РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИИСТРАЦИИ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 «17» мая  2021 г.                                                                       № 65 а

О проведении мониторинга результатов ВсОШ

по общеобразовательным предметам

в 2020 - 2021 учебном  году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18

ноября 2013 года № 1252 (с изменениями от 17 марта 2015 года, от 17 декабря 2015 года),

приказа управления образования от 11 января  2021 года  № 2 «Об итогах муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников» и с целью выявления и развития у

обучающихся творческих способностей и интереса к научно- исследовательской

деятельности, создания необходимых условий для поддержки одаренных детей,

пропаганды научных знаний, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1.Количественные данные об участниках школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году (Приложение Excel 1).

1.2. Количественные данные об участниках школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году (Приложение Excel 2).

1.3. Количественные данные об обучающихся из 4-х классов в школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году (Приложение Excel 3).

4. Андреевой И.В., начальнику отделу по общему образованию довести до

сведения руководителей ОО количественные данные мониторинга об участников ВсОШ.

5. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель:

Андреева И.В., начальник отдела

по общему образованию